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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : EMU6305  Perilaku Keorganisasian

Ruang : AI0601

Hari : Wednesday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : EMU6305-3.5-KKA (FE301)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 06-09-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Kuliah Perdana MK Perilaku Keorganisasian Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

27 0 0 0

2 13-09-2023 18:30-18:30 Tatap Muka What Is Organizational Behavior? Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

28 0 0 0

3 20-09-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Diversity In Organizations Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

31 0 0 0

4 28-09-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Attitudes And Job Satisfaction Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 0 0 0

5 04-10-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Emotions And Moods, Personality And Value Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

34 0 0 0

6 11-10-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Perception And Individual Decision Making Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian.

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

34 0 0 0

7 20-10-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Motivation. Rangkuman Materi Perkuliahan Dan Kisi-Kisi UTS Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

34 0 0 0

8 08-11-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Dasar-Dasar Perilaku Kelompok Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 0 1 0

9 15-11-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Memahami Kerja Tim Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung Lancar, Tertib Dan Aman.

Mahasiswa Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di

SIS. Dosen Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 0 1 0

10 22-11-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Kepemimpinan Dan Komunikasi Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung, Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 0 1 0

11 29-11-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Power & Politic Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung, Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

26 1 1 0

12 30-11-2023 16:00-16:00 Tatap Muka Budaya Organisasi & Kebijakan Praktik SDM Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung, Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 0 1 0

13 06-12-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Mengelola Stress Kerja Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung, Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 0 1 0

14 13-12-2023 18:30-18:30 Tatap Muka Rangkuman Perkuliahan Dan Kisi-Kisi UAS Diskusi, Tanya Jawab, Membaca Buku Perilaku Keorganisasian

Perkuliahan Berlangsung, Tertib Dan Aman. Mahasiswa

Absen Manual, Absen Di Febiola Dan Absen Di SIS. Dosen

Isi Data Perkuliahan Di SIS.

33 0 1 0

15 23-10-2023 13:30-13:30
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 35 0 0 0

16 18-12-2023 13:30-13:30
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 34 0 1 0

  Jakarta, 21-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : EMU6305  Perilaku Keorganisasian

Ruang : AI0601

Hari : Wednesday

Waktu : 18:30:00 - 21:00:00

Kelas : EMU6305-3.5-KKA (FE301)

Dosen : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK Dosen : 0306017004-2618/Usakti

Periode : Gasal 2023/2024 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

06-09-2023
06:30

13-09-2023
06:30

20-09-2023
06:30

28-09-2023
06:30

04-10-2023
06:30

11-10-2023
06:30

20-10-2023
04:00

08-11-2023
06:30

15-11-2023
06:30

22-11-2023
06:30

29-11-2023
06:30

30-11-2023
04:00

06-12-2023
06:30

13-12-2023
06:30

1 022002207002 NICOLE GABBY PRICILIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 022002207003 MUHAMMAD FAUZY ISMAIL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 022002207005 DARA NOVIANDY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
4 022002207006 GRACESELLA SUKMA NAZAR SHERLYTA Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 022002207007 REKY ARDIANSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 022002207009 ROMADINO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Skt Hdr Hdr Hdr
7 022002304001 DHIYAA RAIHAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 022002304002 M FADLY SYAHPRIA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 022002304011 BUFFON CIRO DELVECCHIO NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 022002304012 AALIYAH DAFFA NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 022002304013 NAHLA AUFA DHIA ULHAQ NA NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp Alp Alp Alp Alp
12 022002308001 JESSY KRISNA INEIKE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
13 022002308003 RYZAL HENDRA HAMDIKA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
14 022002308005 NYS NUR HIKMAH NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 022002308006 FITRIYANI NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 022002308007 BUNGA BARLEANA HAPSARI NA NA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 023002007009 FISCA ANGGREANI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 023002204002 FAMELIA SAUSAN FATIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 023002204003 REGINA THERESIA EKU Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 023002204005 MARIS GIHON JUVENTUS TOGATOROP Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 023002204016 CHAVID AL-AMIN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 023002204017 TERESA ETIN JUWITA DIAZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 023002204018 RISKY NILA PEBRIANTI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 023002204019 YUSITHA ANANDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 023002204020 SYAHARANI ERIN DENISA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 023002204025 DESY NATALIA SIPAHUTAR Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 023002204026 ANNISA INTAN HERDIYANTI Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 023002204027 ALESANDRO IMANUEL MISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
29 023002204029 FADHILAH NURAINI ALMUSHALY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 023002204067 MUHAMMAD BRAMANTYO ARSAND Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
31 023002208003 FEBIANTO REJEKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 023002214001 ADITYA NUGROHO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Ijn Hdr Hdr Hdr
33 023002214016 MARIA CHRISTINA PANGGABEAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 023002214030 WIDYA RAHMALYA WIRAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 27 28 31 33 34 34 34 33 33 33 26 33 33 33

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 21-01-2024

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : EMU6305-Perilaku Keorganisasian

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 2618 Dr. NICO LUKITO, S.E., M.M., CMA

NIDN-NIK : 0306017004-2618/Usakti

Semester : Gasal 2023/2024 (R)

 
Nama

Mahasiswa
NIM

Prev.
Grade

Kehadiran
%

KAD: (1) Menguasai Konsep teori dan
menganalisis sikap kerja yang terjadi dan
ditunjukkan oleh seseorang ( CPMK 1, 4&

Sub CPMK 1c,4)
PI: paper dan presentasi

KAD: (1) Menguasai dan menerapkan konsep teori perilaku
Keorganisasian dalam tingkatan kelompok dan organisasi
(Sub CPMK 1h,i,j,k,l,m,n ;Sub CPMK 2b; Sub CPMK 3a,b;
Sub CPMK 5c,d,e,f; Sub CPMK 6b,c,d,e; Sub CPMK 7d,e)

PI: partisipasi

KAD KAD KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Paper

Entried by : NICO LUKITO
Partisipasi

Entried by : NICO LUKITO

Quiz 1
Entried by : NICO

LUKITO

Quiz 2
Entried by : NICO

LUKITO

Ujian Akhir Semester
Entried by : NICO LUKITO

Ujian Tengah Semester
Entried by : NICO LUKITO

Student Raw Mark
(Total Mark :

100.00)

Mark
(Percentage : 20.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 10.00 %)

Student
Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

Mark
(Percentage :

7.50 %)

Student
Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

Mark
(Percentage :

7.50 %)

Student
Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

Mark
(Percentage :

30.00 %)

Student
Raw Mark

(Total
Mark :
100.00)

Mark
(Percentage :

25.00 %)

1 NICOLE GABBY
PRICILIA

022002207002 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 87.07 6.53 86.53 6.49 84.00 25.20 86.80 21.70 86.92 A Pass C

2 MUHAMMAD FAUZY
ISMAIL

022002207003 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 83.60 6.27 90.67 6.80 84.33 25.30 80.20 20.05 85.42 A Pass C

3 DARA NOVIANDY 022002207005 92.86 85.00 17.00 90.00 9.00 85.73 6.43 90.67 6.80 83.17 24.95 81.20 20.30 84.48 A Pass C

4
GRACESELLA
SUKMA NAZAR
SHERLYTA

022002207006 92.86 85.00 17.00 90.00 9.00 81.47 6.11 89.20 6.69 80.33 24.10 82.80 20.70 83.60 A Pass C

5 REKY ARDIANSYAH 022002207007 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 90.67 6.80 93.60 7.02 83.00 24.90 82.20 20.55 86.27 A Pass C

6 ROMADINO 022002207009 92.86 85.00 17.00 90.00 9.00 82.80 6.21 90.00 6.75 86.00 25.80 89.40 22.35 87.11 A Pass C

7 DHIYAA RAIHAN 022002304001 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 82.93 6.22 91.47 6.86 86.67 26.00 88.80 22.20 88.28 A Pass C

8 M FADLY SYAHPRIA 022002304002 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 89.47 6.71 88.00 6.60 82.33 24.70 88.00 22.00 87.01 A Pass C

9 BUFFON CIRO
DELVECCHIO

022002304011 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 85.87 6.44 88.80 6.66 80.83 24.25 85.20 21.30 85.65 A Pass C

10 AALIYAH DAFFA 022002304012 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 80.13 6.01 83.60 6.27 72.83 21.85 75.00 18.75 79.88 A- Pass C

11 NAHLA AUFA DHIA
ULHAQ

022002304013 36.36 85.00 17.00 30.00 3.00 20.00

12 JESSY KRISNA
INEIKE

022002308001 92.86 85.00 17.00 90.00 9.00 89.87 6.74 90.67 6.80 79.00 23.70 86.20 21.55 84.79 A Pass C

13 RYZAL HENDRA
HAMDIKA

022002308003 92.31 85.00 17.00 90.00 9.00 90.00 6.75 89.87 6.74 82.33 24.70 90.60 22.65 86.84 A Pass C

14 NYS NUR HIKMAH 022002308005 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 86.40 6.48 89.47 6.71 86.50 25.95 88.20 22.05 88.19 A Pass C

15 FITRIYANI 022002308006 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 91.47 6.86 90.00 6.75 89.17 26.75 89.40 22.35 89.71 A Pass C

16 BUNGA BARLEANA
HAPSARI

022002308007 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 84.27 6.32 85.07 6.38 64.00 19.20 83.20 20.80 79.70 A- Pass C

17 FISCA ANGGREANI 023002007009 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 88.67 6.65 82.93 6.22 66.50 19.95 79.60 19.90 79.72 A- Pass C

18 FAMELIA SAUSAN
FATIN

023002204002 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 82.27 6.17 90.00 6.75 82.00 24.60 86.60 21.65 86.17 A Pass C

19 REGINA THERESIA
EKU

023002204003 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 86.53 6.49 85.87 6.44 80.00 24.00 76.00 19.00 82.93 A Pass C

20
MARIS GIHON
JUVENTUS
TOGATOROP

023002204005 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 91.47 6.86 95.20 7.14 82.17 24.65 86.00 21.50 87.15 A Pass C

21 CHAVID AL-AMIN 023002204016 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 87.20 6.54 92.13 6.91 79.67 23.90 85.40 21.35 85.70 A Pass C

22 TERESA ETIN
JUWITA DIAZ

023002204017 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 90.80 6.81 92.13 6.91 84.33 25.30 87.80 21.95 87.97 A Pass C

23 RISKY NILA
PEBRIANTI

023002204018 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 87.87 6.59 85.07 6.38 79.83 23.95 86.40 21.60 85.52 A Pass C

24 YUSITHA ANANDA 023002204019 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 88.53 6.64 91.47 6.86 85.00 25.50 88.00 22.00 88.00 A Pass C

25 SYAHARANI ERIN
DENISA

023002204020 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 84.93 6.37 87.87 6.59 77.67 23.30 85.00 21.25 84.51 A Pass C

26 DESY NATALIA
SIPAHUTAR

023002204025 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 89.87 6.74 91.33 6.85 76.67 23.00 88.40 22.10 85.69 A Pass C

27 ANNISA INTAN
HERDIYANTI

023002204026 92.86 85.00 17.00 90.00 9.00 82.13 6.16 89.33 6.70 78.83 23.65 71.52 17.88 80.39 A Pass C

28 ALESANDRO
IMANUEL MISSA

023002204027 92.86 85.00 17.00 90.00 9.00 82.93 6.22 89.47 6.71 75.40 22.62 80.20 20.05 81.60 A Pass C

29 FADHILAH NURAINI
ALMUSHALY

023002204029 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 87.20 6.54 95.20 7.14 80.83 24.25 86.40 21.60 86.53 A Pass C



30
MUHAMMAD
BRAMANTYO
ARSAND

023002204067 92.86 85.00 17.00 100.00 10.00 79.20 5.94 91.33 6.85 78.83 23.65 67.84 16.96 80.40 A Pass C

31 FEBIANTO REJEKI 023002208003 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 91.47 6.86 92.80 6.96 81.50 24.45 88.40 22.10 87.37 A Pass C

32 ADITYA NUGROHO 023002214001 92.86 85.00 17.00 90.00 9.00 90.67 6.80 94.40 7.08 81.67 24.50 88.40 22.10 86.48 A Pass C

33 MARIA CHRISTINA
PANGGABEAN

023002214016 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 87.20 6.54 90.67 6.80 77.50 23.25 86.00 21.50 85.09 A Pass C

34 WIDYA RAHMALYA
WIRAWAN

023002214030 100.00 85.00 17.00 100.00 10.00 81.47 6.11 90.00 6.75 72.67 21.80 82.20 20.55 82.21 A Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


